Pedido de Informação 0081/2017

Exmo. Sr.
Marcos Lima
Presidente da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de
requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte
pedido de Informações:

- Que seja encaminhada a esta Casa Legislativa, cópias de planilhas e outros
dados, sobre as despesas dos setores que implantaram turno único na prefeitura municipal, no
mês de agosto, bem como, informações sobre as despesas de meses anteriores, nesses
mesmos setores.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário para que este vereador possa exercer seu
papel de agente fiscalizador.

Vacaria, 06 de setembro de 2017

Osvaldo Grigolo Junior (PSB)